
Dz.U./S S26
07/02/2018
56114-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

07/02/2018 S26
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:56114-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Toruń: Urządzenia medyczne
2018/S 026-056114

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. M. Skłodowskiej-Curie 73
Toruń
87-100
Polska
Osoba do kontaktów: Ewelina Podgrudna
Tel.:  +48 797304193
E-mail: e.podgrudna@kpim.pl 
Kod NUTS: PL613
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.kpim.lo.pl/?app=przetargi

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.kpim.lo.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa, montaż i uruchomienie kompleksowego wyposażenia Centralnej Sterylizatorni i Dezynfektorni
Kujawsko-Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy
Numer referencyjny: ZP/01/18

II.1.2) Główny kod CPV
33100000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:e.podgrudna@kpim.pl
http://www.bip.kpim.lo.pl/?app=przetargi
www.bip.kpim.lo.pl


Dz.U./S S26
07/02/2018
56114-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

07/02/2018 S26
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

2.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie kompleksowego wyposażenia Centralnej
Sterylizatorni i Dezynfektornii Kujawsko-Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy zgodnie ze
szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, przeprowadzenie robót instalacyjno-montażowych oraz
wykonanie niezbędnych projektów powykonawczych.
2.6. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówienia na dodatkowe dostawy, o których mowa w
art. 67 ust.1 pkt 7 ustawy pzp.
2.7. Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki pochodzące z budżetu
Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45215140
33191000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
3.1. Miejscem dostawy przedmiotu zamówienia jest Kujawsko-Pomorskie Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy,
ul. Seminaryjna 1, 85-326 Bydgoszcz.

II.2.4) Opis zamówienia:
2.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie kompleksowego wyposażenia Centralnej
Sterylizatorni i Dezynfektornii Kujawsko-Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy zgodnie ze
szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, przeprowadzenie robót instalacyjno-montażowych oraz
wykonanie niezbędnych projektów powykonawczych, na co składają się następujące czynności główne:
a) dostawa sprzętu dla Centralnej Sterylizatorni i Dezynfektornii zgodnie z wykazem. Załącznik obejmuje cały
sprzęt zawarty w technologii medycznej z uwagi na całościowe przedstawienie zadania. Część sprzętu opisana
w załączniku w rubryce „inne wymogi i uwagi” posiada wpis „ zakup wyposażenia przez KPCP” i jest sprzętem
nie wchodzącym w zakres przedmiotu zamówienia,
b) przeprowadzenie wszelkich prac instalacyjno-montażowych zgodnie ze schematem technologicznym
Centralnej Sterylizatorni i Dezynfektornii,
c) w przypadku konieczności dostosowania pomieszczeń do montażu urządzeń Wykonawca zobowiązany
jest do stosowania wytycznych instalacyjno-montażowych pomieszczeń Centralnej Sterylizatorni i Centralnej
Dezynfektornii. Wykonawca otrzyma od Zamawiającego dokumentację powykonawczą budynku D w formie
elektronicznej,
d) wykonać instalację sieci informatycznej tzw. wewnętrznej dla CS i CD oraz wykonać uruchomienie systemu
komputerowego kontrolującego obieg materiałów w Centralnej Sterylizatorni i Dezynfektornii podłączonego do
sterowników wszystkich urządzeń, zapewniającego rejestrację w rzeczywistym czasie parametrów procesów
sterylizacji i dezynfekcji,



Dz.U./S S26
07/02/2018
56114-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

07/02/2018 S26
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

e) wykonanie zagłębień w posadzce (o ile jest to niezbędne) do montażu komory dezynfekcyjnej oraz
automatycznej myjni dezynfekcyjnej do dużych zastosowań, ułatwiających wjazd do komór wózków
załadowczych i wyposażenia szpitalnego,
f) wykończenie pomieszczenia „komory bezciśnieniowej” do dezynfekcji techniką fumigacji wraz z montażem
gazoszczelnych drzwi,
g) dostawa i montaż klima-konwektorów w wykonaniu higienicznym do montażu ściennego/sufitowego w
pomieszczeniach Centralnej Sterylizatorni i Dezynfektornii, do których doprowadzona jest instalacja czynnika
chłodzącego wraz z rozprowadzeniem instalacji czynnika chłodzącego w obrębie tych pomieszczeń. Ilość klima-
konwektorów określi Wykonawca. Ilość ta musi być wystarczająca do zapewnienia odpowiedniej temperatury
pomieszczenia zgodnie z wytycznymi rozporządzenia ministra zdrowia z dnia 26.6.2012 r. (Dz. U. z 2012 r. poz.
739) w sprawie szczegółowych wymagań, jakimi powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu
wykonującego działalność leczniczą,
h) demontaż istniejących klima-konwektorów znajdujących się w pomieszczeniach Centralnej Sterylizatorni
i Dezynfektornii przekazanie ich Zamawiającemu oraz demontaż niewykorzystanej instalacji czynnika
chłodzącego,
i) wykonanie rozprowadzenia wody uzdatnionej, zgodnie z wymaganiami instalacyjnymi oferowanych urządzeń
w obrębie pomieszczeń Centralnej Sterylizatorni i Dezynfekcji, w oparciu o istniejącą instalację.
j) demontaż posiadanych przez Zamawiającego myjni dezynfekcyjnych typu 465-203 rok produkcji 2010 firmy
GETINGE oraz typu ETD Double rok produkcji 2017 firmy OLYMPUS wraz z wyposażeniem oraz ich montaż w
Centralnej Sterylizatorni. Instrukcje tzw. DTR wytwórców urządzeń Zamawiający udostępni na życzenie oferenta
w trakcie prowadzonego postępowania przetargowego.
k) wprowadzenie i montaż urządzeń drogą wskazaną przez Zamawiającego (Użytkownika, tj. Kujawsko-
Pomorskie Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy). Jeżeli wprowadzenie urządzeń drogą wskazaną przez
Zamawiającego nie będzie możliwe z przyczyn gabarytowych oferowanych urządzeń, to Wykonawca
zobowiązany jest do zaproponowania i wytyczenia nowej drogi. Rozwiązanie to musi uzyskać akceptację
Zamawiającego. Droga dostawy zostanie zaproponowana i udostępniona oferentowi na etapie postępowania,
(...)
Cały opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: właściwości techniczne / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S26
07/02/2018
56114-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

07/02/2018 S26
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
5.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu.
Do oferty wykonawca dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym przez
zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu lub w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Informacje
zawarte w oświadczeniu stanowią wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia
warunki udziału w postępowaniu. Oświadczenie, o którym mowa wyżej, wykonawca składa w formie jednolitego
dokumentu, stanowiącego. Załącznik nr 6 do SIWZ.
5.3 Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt 12-23 i art. 24 ust. 5 pkt 1
PZP.
5.19. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez
Zamawiającego, Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona zostanie wezwany do złożenia w
określonym terminie:
a) aktualne deklaracje zgodności oraz certyfikaty jednostki notyfikowanej potwierdzające, że oferowane wyroby
są zgodne z wymaganiami zasadniczymi zgodnie z ustawą z dnia 20.5.2010 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz.
U. z 2017 r. poz. 211 z późn. zm). Jeżeli dotyczy lub oświadczenie o braku konieczności spełnienia wymagania.
Zgodnie z przepisami w/w ustawy, certyfikat jednostki notyfikowanej dotyczy tylko wyrobów medycznych klasy I
z funkcją pomiarową lub sterylne, klasy IIa, klasy IIb, klasy III, aktywnych wyrobów medycznych do implantacji,
wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro.
b) katalogi/prospekty/foldery/charakterystyki zawierające opis parametrów techniczno-użytkowych oferowanych
wyrobów,
c) dokument potwierdzający spełnienie wymagań norm wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia (jeśli
dotyczy).
5.20. Inne dokumenty, które wykonawca winien złożyć na wezwanie Zamawiającego:
a) wykaz dostaw (załącznik nr 4 do SIWZ) wraz z dowodami, że te dostawy zostały wykonane należycie.
5.21. Dokumenty stanowiące integralną część oferty:
a) dowód wniesienia wadium.
b) pełnomocnictwo – jeśli dotyczy,
c) wypełniony formularz specyfikacji technicznej załącznik nr 1 do SIWZ,
d) wypełniony formularz oferty załącznik nr 3a do SIWZ,
e) wypełniony formularz cenowy załącznik nr 3b do SIWZ,
f) dokument określony w pkt. 5.2.2 SIWZ – jeśli dotyczy,
g) jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
3) Zdolność techniczna lub zawodowa.
Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty wstępne oświadczenie w formie jednolitego dokumentu -
Załącznik Nr 6 do SIWZ, a ten którego oferta zostanie najwyżej oceniona, na wezwanie Zamawiającego także
dokumentów potwierdzających te okoliczności, że dysponuje:



Dz.U./S S26
07/02/2018
56114-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

07/02/2018 S26
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Wykazem wykonanych lub wykonywanych minimum 2 dostaw wyrobów medycznych o wartości minimalnej
każdej z nich:
3 000 000 PLN brutto każda dostawa w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane oraz załączenia minimum 2 dowodów, że
te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie– zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do SIWZ.
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie.
Uzyskać poświadczenia o należytym zrealizowaniu dostaw może złożyć oświadczenie. W przypadku, gdy
Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego dostawy wskazane w wykazie dostaw zostały wcześniej
wykonane Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów o ich należytym wykonaniu.
Wykaz dostaw przygotować według wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wszelkie istotne postanowienia jakie zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy określa załącznik nr 2
do SIWZ. Warunki zmiany umowy określa § 10 wzoru do umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/03/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 17/05/2018

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/03/2018
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
10.1. Otwarcie ofert nastąpi 19.03.2018 r. o godz. 10:15, pod adresem:
Ul. M. Skłodowskiej- Curie 73, pokój nr 120, 87-100 Toruń.



Dz.U./S S26
07/02/2018
56114-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

07/02/2018 S26
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
3.2. Dostawa powinna być zrealizowana w terminie nie dłuższym niż 6 miesięcy od daty zawarcia umowy.
8.1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 140 000 PLN.
8.2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku z następujących form:
1) pieniądzu,
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
3) gwarancjach bankowych,
4) gwarancjach ubezpieczeniowych,
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
8.3. W przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej należy dokonać przelewu na rachunek bankowy
zamawiającego nr 36 1140 2088 0000 5997 8400 1003 w mBank S.A.
8.4. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu za
moment wniesienia uznaje się moment uznania rachunku bankowego zamawiającego.
8.5. W przypadku wniesienia wadium w formach określonych w punkcie 8.3. podpunktach 2-5:
1) dokument wadialny powinien być złożony w oryginale,
2) wadium musi zapewnić bezwarunkową nieodwołalną płatność przez poręczyciela/gwaranta kwoty wadium na
żądanie zamawiającego w przypadku zajścia okoliczności wymienionych w art. 46 ust. 4a oraz ust. 5 ustawy,
3) wadium musi być zapewnione na cały okres związania ofertą.
8.6. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej
lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako
najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem punktu 8.10.
8.7. Wykonawcy, którego oferta została uznana jako najkorzystniejszą, zamawiający zwraca wadium
niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia
należytego wykonania umowy (jeśli było wymagane).
8.8. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy złożony przed upływem terminu
składania ofert.
8.9. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o
którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1, oświadczenia, o którym mowa w art. 25a
ust. 1, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co
spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej.
8.10. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana:
1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie,
2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy,
3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie
wykonawcy.
9.1. Ofertę należy złożyć w biurze zamawiającego:
Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne sp. z o.o., ul. M. Skłodowskiej- Curie 73, pokój nr 131, 87-100
Toruń.



Dz.U./S S26
07/02/2018
56114-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

07/02/2018 S26
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
16.1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności do której Zamawiający jest zobowiązany
na podstawie ustawy.
16.2. Odwołanie wnosi w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy
Pzp albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
16.3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec specyfikacji istotnych warunków
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
16.4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
16.5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
16.6. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego
wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej.
16.7. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków
zamówienia przysługuje również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt. 5 ustawy Pzp.
16.8. Środki ochrony prawnej szczegółowo unormowane są w Dziale VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/02/2018

www.uzp.gov.pl/

